２０２２年１１月８日

指導者各位

NPO 法人清水サッカー協会

副 理 事 長 大榎 克己

強化委員長 山下 芳紀

第７回指導者講習会開催について(zoom 形式)

日頃より、本協会の諸事業にご支援ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、第７回指導者講習会を開催いたしますので、各チームで指導をされている

方々のご参加をお願いいたします。

記

１．期 日：２０２２年１１月２０日（日）１９：００～２０：３０

２．参加資格：①県内チームで指導をしている２～４種・女子の指導者

         ②その他、各委員会で希望するもの

３．参 加 料：無料 ※本講習会では、リフレッシュポイントの付与はありません。

４．講 師：石井知幸（静岡県サッカー協会ユースダイレクター）

５. テ ー マ： 「静岡県の育成に携わってみて」

    ６.備考：参加希望の方は１１/１７(木)迄に、shifa@bj.wakwak.com にご連絡ください。

                 その際、下記内容を添えて参加希望のメールをお送りください。

① 氏名 ② 指導チーム もしくは 所属委員会 ③メールアドレス(当日連絡がつくアドレス)

mailto:shifa@bj.wakwak.com